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sz_ (. ~ __,) A E p U B L I K A E 8 H 0 I P f A I 8 E Nr .. _~~ --'-,,-

~ KRYEMINISTRI 

UR DH ER 

Nr. 2-'9 , date 16.12 . 202 4 

PER 

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES 
SE AUTORITETIT KOMBETAR PER SIGURINE KIBERNETIKE 

Ne mbeshtetje te pikes 3, te nenit 102, te Kushtetutes, te nenit 10, te 
Iigjit nr.9000, date 30.1.2003, "Per organizimin dhe funksionimin e Keshillit te 
Ministrave", dhe te nenit 21, te Iigjit nr.90/2012, "Per organizimin dhe 
funksionimin e administrates shteterore", 

URDHEROJ: 

1. Struktura e Autoritetit Kombetar per Sigurine Kibemetike te jete s1pas 
skemes 1, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte pjese perberese e tij. 

2. Organika e Autoritetit Kombetar per Sigurine Kibemetike te jete s1pas 
skemes 2, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte pjese perberese e tij. 

3. Numri i punonjesve te Autoritetit Kombetar per Sigurine Kibemetike te jete, 
gjithsej, 85 veta. 

4. Urdhri nr.233, date 20.12.2023, i Kryeministrit, "Per miratimin e struktures 
dhe te organikes se Autoritetit Kombetar per Certifikimin Elektronik dhe 
Sigurine Kibemetike", i ndryshuar, shfuqizohet. 

Ky urdher hyn ne fuqi menjehe . 
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